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Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle Tuorilan linkkitornista 
 
Haen oikaisua poikkeamislupapäätökselle 13.4.2021 matkaviestintukiaseman rakentamiseksi Tuorilassa 
sijaitsevan tilan 224-408-67-0 määräalalle.   
Ohessa perusteluni, joihin oikaisuvaatimukseni perustuu: 
 

1. Huvilapuiston määräala sijaitsee aivan idyllisen Tuorilan omakotitaloalueen keskeisimmällä pai-

kalla. Naapureina Tuorilan koulu ja runsaasti lapsiperheiden koteja. Korkea masto keskellä Tuori-

laa pilaa naapuruston maiseman ja alueen yleisilmeen. 40 m korkea masto olisi ympäristöönsä 

nähden sopimattoman korkea ja tulisi sijoittaa taajama-alueen ulkopuolelle. Mitkään suojaistutuk-

set eivät peitä 40 metriä korkeaa mastoa. Linkkitornin aiheuttamaa visuaalista seikkaa ei tule vä-

heksyä, sillä maisema on ollut monen tietoinen valinta Tuorilaan muuttaessaan. Matkaviestintuki-

aseman rakentaminen tulisi huomattavasti vähentämään Tuorilan asukkaiden kiinteistöjen ja tont-

tien arvoa. Tämä sama näkökanta esti vastaavanlaisen maston rakentamisen Vanhaankylään. Jos 

Vanhaankylään ei mastoa rakennettu tonttien ja kiinteistöjen arvonalenemisen vuoksi, samasta 

syystä ei mastoa tule myöskään Tuorilaan rakentaa. 

2. Linkkitornin aiheuttamasta säteilystä ei ole pitkäkestoisia eikä ajantasaisia tutkimustuloksia. Ala-

koulu ja lähiseudun lapsiperheet tulevat olemaan altistuneita tälle säteilylle vuosikymmeniä, mi-

käli linkkitorni rakennetaan Huvilapuistoon. 

3. Linkkitornin visuaalisen ilmeen lisäksi haittaa aiheutuu myös linkkitornin äänestä. Elisan hake-

muksessa ei mainittu lainkaan linkkitornin aiheuttamaa ääntä. Vastaava linkkitorni Vihdissä pitää 

kovaa kitinää ja narinaa pienessäkin tuulessa ja koska Tuorilassa on nykyään valitettavan usein 

melko voimakkaita tuulia järveltä päin, joutuu miettimään, mikä on linkkitornin äänen kovuus täl-

löin.  

Myös laitekopin tuulettimen ääni on äänekäs. Äänen vaikutus alueen runsaalle linnustolle voi olla 

tuhoisa. 

4. Tuorilan koulu on yli satavuotias. Sen naapuriin ei sovi maisemaan kuulumaton, ruma linkki-

masto. 

5. Korkea metallinen masto tulee talvisin keräämään jäätä, joka korkeasta mastosta voi lentää kauas-

kin maastoon. Tontti, jolle mastoa on suunniteltu, on hyvin pieni. Jäisiä kokkareita tuleekin leviä-

mään ympäröiville yleisille teille, kevyenliikenteen väylille ja asukkaiden pihoille ja rakennusten 

katoille. Koulun läheisyydestä johtuen alueella kulkee paljon lapsia ja koulumatkat halutaan pitää 

turvallisina. Elisan selvityksen mukaan mastolle ei tarvitse rajata jäävaara-aluetta, mutta tämä ei 

vähennä asukkaiden huolta tippuvista jääkokkareista. 

6. Masto sijaitsee alakoulun koululaisten koulumatkan varrella. Masto tulee todennäköisesti herättä-

mään kiipeilyhaluja koululaisissa ja muodostaa merkittävän vaaratekijän. 

7. Muualla Suomessa ei rakenneta linkkimastoja keskelle asuinaluetta, vaan kauemmas asutuksesta. 

Tällainen päätöksenteko, jossa asukkaita kuulematta tehdään näin radikaaleja ratkaisuja pitkälle 

tulevaisuuteen, aiheuttaa asukkaiden tyytymättömyyttä, huonoa viihtyvyyttä sekä epäluottamusta 

kaupunkia ja sen edustajia kohtaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen tekijät 
Anna-Maria Joutsensalmi     
Suutarinkuja 7 
03600 KARKKILA 
p.0505307313 
 
Janne Joutsensalmi 
Suutarinkuja 7 
03600 KARKKILA 
p. 0400486040 
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